
INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

ESTABLECIMIENTO  DE  ORDEN  DE 
SUBROGACIÓN. 

Resolución Exenta RA N° 166/61/2017

RM  REGION  METROPOLITANA, 
21/08/2017

                                                                               
                                                                                  VISTOS Y CONSIDERANDO:  Que, es 
necesario identificar a los funcionarios a quienes les corresponde asumir la subrogación en la 
Dirección Regional, conforme a lo dispuesto en el DFL Nº 29/2004, en caso de ausencia o 
impedimento del titular para desempeñar su cargo. 

                                                                                      RESUELVO:

ESTABLÉCESE EL SIGUIENTE ORDEN DE SUBROGACIÓN de:

Cargo de  DIRECTIVO REGIONAL, grado  5º de la  ESCALA UNICA DE SUELDOS, con  44 
semanales, de INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO .
 
Orden de subrogación N° 1,  CLAUDIA ELIZABETH STOCKEBRAND SANDOVAL,  RUN N°

 a contar del   7 de agosto de 2017, quien se desempeña como PROFESIONAL 
grado  13° de  la  planta  de  PROFESIONALES en  INSTITUTO  DE  DESARROLLO 
AGROPECUARIO .

Cargo de  DIRECTIVO REGIONAL, grado  5º de la  ESCALA UNICA DE SUELDOS, con  44 
semanales, de INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO .
 
Orden de subrogación N° 2,  JIMENA ALEJANDRA OSORIO ULLOA,  RUN N°  a 
contar del  7 de agosto de 2017, quien se desempeña como PROFESIONAL grado  7° de la 
planta de PROFESIONALES en INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO .

Octavio Sotomayor Echenique,E=o.ctavio.sotomayor@indap.cl 172.30.20.137 21/08/2017 Página 1 / 2

1503324858347784

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/08/2017 03:00:00

1503337196748

21 AGO 2017



ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE

Octavio Sotomayor Echenique,E=o.ctavio.sotomayor@indap.cl 172.30.20.137 21/08/2017 Página 2 / 2

1503324858347784

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/08/2017 03:00:00

1503337196748

21 AGO 2017




